@REIMANN,

PRAZISIONSMASCHINEN-VERTRIEBS GMBH

fur die spanabhebende und spanlose Verformung

Hochwertige Produktions- und

Fertigungsgiter namhafter Hersteller.

Dafiir stehen wir seit 1984.

JAHRE

=]

TECHNISCHE DATEN

Marke

Durchmesser

AUSFUHRUNGEN

4-5.0610.12.49.41.42
4-5.0610.12.49.41.63
4-5.0610.12.49.42.00
4-5.0610.12.49.42.52
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BLOCKBACKEN WEICH FUR VIERBACKENFUTTER

Blockbacken weich fiir Vierbackenfutter, Satz = 4 Stiick

Artikelnummer: 4-V.1134.25.00.54.00-1-1

Kategorien: Zubehér Drehen

Weiler

140 mm, 160 mm, 200 mm, 250 mm

Artikelnummer

140 mm
160 mm
200 mm
250 mm

Durchmesser
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https://www.g-reimann.de/produkt/blockbacken-weich-fuer-vierbackenfutter/
https://www.g-reimann.de/produkt-kategorie/drehen/zubehoer-drehen/
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Hochwertige Produktions- und

@EIMANN

Fertigungsgiiter namhafter Hersteller. JAHRE
PRAZISIONSMASCHINEN-VERTRIEBS GMBH .. . .
fur die spanabhebende und spanlose Verformung Dafur Stehen wir seit 1 984

ANMERKUNGEN

Wir sind personlich fiir Sie da:

Sven Reimann
Telefon: +49 (0)89-74493846

E-Mail: s.reimann@g-reimann.de

Gerhard Reimann
Telefon: +49 (0)89-753367

E-Mail: reimann@g-reimann.de
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