

Hochwertige Produktions- und Fertigungsgüter namhafter Hersteller. Dafür stehen wir seit 1984.





BLOCKBACKEN WEICH FÜR VIERBACKENFUTTER

Blockbacken weich für Vierbackenfutter, Satz = 4 Stück



Artikelnummer: 4-V.1134.25.00.54.00-1-1

Kategorien: Zubehör Drehen

TECHNISCHE DATEN

Marke Weiler

Durchmesser 140 mm , 160 mm , 200 mm , 250 mm

AUSFÜHRUNGEN

	Artikelnummer	Durchmesser
4-5.0610.12.49.41.42	140 mm	
4-5.0610.12.49.41.63	160 mm	
4-5.0610.12.49.42.00	200 mm	
4-5.0610.12.49.42.52	250 mm	



Hochwertige Produktions- und Fertigungsgüter namhafter Hersteller. Dafür stehen wir seit 1984.





Hochwertige Produktions- und Fertigungsgüter namhafter Hersteller. Dafür stehen wir seit 1984.



ANMERKUNGEN	

Wir sind persönlich für Sie da:



Gerhard ReimannTelefon: +49 (0)89-753367
E-Mail: reimann@g-reimann.de



Sven Reimann
Telefon: +49 (0)89-74493846
E-Mail: s.reimann@g-reimann.de